平成29年５月23日

各  位

株 式 会 社 コ ス モ ス 薬 品

代 表 取 締 役 社 長  宇 野 正 晃

（コード番号：3349 東証一部）

問い合わせ先 取締役経営企画部長 柴田 太

Ｔ Ｅ Ｌ 092－433－066 0（代表）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり代表取締役の異動を内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本人事は平成29年８月25日開催予定の第35期定時株主総会及び取締役会にて正式に決定す

る予定です。

記

１．異動の理由

当社の持続的成長に向け経営体制の強化を図り、さらなる成長戦略の推進と企業価値の向上を目

指すためのものです。

２．異動の内容（※平成 29 年８月 25 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

宇野 正晃 代表取締役会長 代表取締役社長

柴田 太 代表取締役社長 取締役経営企画部長

３．新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

所有する当

社の株式数

柴田
し ば た

 太
ふとし

（昭和46年10月24日生）

平成８年３月

平成 10 年 11 月

平成 16 年９月

平成 18 年７月

平成 22 年 12 月

平成 24 年６月

平成 24 年８月

長崎大学大学院 工学研究科 修了

当社入社

当社人事総務部 広報課長

当社経営企画部長

㈱コスモス・コーポレーション取締役（現

任）

㈱グリーンフラッシュ代表取締役（現任）

当社取締役経営企画部長（現任）

15,300 株

※㈱コスモス・コーポレーション及び㈱グリーンフラッシュは、当社の連結子会社であります。

以 上